
 

 

 
 
 
 
 
 

Smlouva o dílo 
 
 
1. Smluvní strany: 
 
Objednatel: MĚSTO VARNSDORF 

Nám. E. Beneše 470    IČO:   00261718 
  407 47 Varnsdorf     DIČ: CZ00261718  
  

 
Zastoupení ve věcech smluvních: Ing. Stanislav Horáček  starosta města 
Zastoupení ve věcech technických: Ing. Jaroslav Beránek vedoucí odboru správy                                                       
                                                                                             majetku a investic 
 
 
 
Zhotovitel: SYTRA s.r.o.                                   IČ:  28695399 
  Ke Kateřinkám 88     DIČ:  CZ28695399 
  407 56  Jiřetín pod Jedlovou 
   
Zastoupení ve věcech smluvních: Vlasta Synková       Tel.:             
Zastoupení ve věcech technických: Michal Synek Tel.:
 
Zapsáno: Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 27216 
 
 
 
2. Předmět smlouvy: 
 
Za podmínek stanovených touto smlouvou se zhotovitel zavazuje provést svým jménem a na své 
náklady pro objednatele následující dílo: 

 
 
Revitalizace travnatých ploch u rekreačního rybníka Mašíňák ve Varnsdorfu.                                                                                              
 
 
 

Jedná se o: 
 
Renovace tří travnatých ploch dle CN z 5.4.2017. 
        
 
 
                     



 

 

 

3.      Cena :                  298 459,- Kč s DPH 
        

Cena je stanovena na  rozsah prací obsahující CN.   
 
 
4. Lhůty plnění: 
 

Termín: 9.5. – 30.5.2017. 
 
 
5. Předávání díla 
 

Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele k převzetí díla nejméně 1 den před jeho předáním. 
Zhotovitel předloží objednateli předávací protokol v den ukončení prací na stavbě. Objednatel nebo jeho 
pověřený stavbyvedoucí provede kontrolu díla a správnost údajů. Na základě těchto skutečností potvrdí 
objednatel předávací protokol, v němž bude uveden přesný rozsah a stav díla v okamžiku předání a 
případné vady.  
 
 
6. Záruka 
 

Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na travnaté plochy  24 měsíců od předání díla, při dodržení 
doporučené údržby. 
 
 
7. Fakturování:  
 
V souladu s předávacím protokolem vystaví zhotovitel fakturu. Splatnost faktury je stanovena na 10 dní 
od doručení faktury objednateli. Za zaplacení faktury se považuje datum připsání fakturované částky na 
účet zhotovitele. 
 
 
8. Majetkové sankce  
 
A. Smluvní strany se dohodly, že objednatel zaplatí smluvní úrok zhotoviteli při prodlení s úhradou 

kterékoli části platby ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení. 
B. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel zaplatí penále objednateli v případě nedodržení 

konečného termínu dokončení díla 0,05% z ceny díla za každý den prodlení. Termín dokončení 
může ovlivnit nepříznivé počasí bez vlivu na penále. 

 
 
 
 
 
 
9. Zvláštní ujednání 
 
Vypouští se. 
 
 

 



 

 

 
10. Závěrečná ustanovení 
 
Otázky výslovně touto smlouvou neupravené se řídí českým právním řádem, zejména ustanoveními 
Obchodního zákoníku. 
Tuto smlouvu lze upravit pouze písemným dodatkem podepsaným oběma stranami. 
Účastníci prohlašují, že tato smlouva byla sepsána z jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni nebo za 
jinak nevýhodných okolností. Smlouvu si přečetli a souhlasí bez výhrad s jejím obsahem. Na důkaz toho 
připojují své vlastnoruční podpisy. 
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení a 
nabývá platnosti dnem jejího podpisu. 
 
 
11.  Přílohy 
 
1) Cenová nabídka. 
 
 
 
 
 
Ve Varnsdorfu  dne 26.4.2017                          V Jiřetíně pod Jedlovou  dne 26.4.2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
………………………………….…………   …………………………………………… 
Objednatel      Zhotovitel 


